
 
 
 
 
 
 

OTSUS 
 

Pärnu-Jaagupi                      29. aprill  2009 nr  8 
 
 
Halinga valla kohalike teede, teeosade,  
tänavate, jalgteede ja jalgrattateede avalikuks  
kasutamiseks määramine 
 
 
“Teeseaduse” §5¹, § 6, § 7  ja §11 lõike 1 alusel, Halinga Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. määrata avalikuks kasutamiseks järgmised kohalikud teed ja teeosad: 
 

TEE TEENIMI 
TEE-
OSA 

ALG-
KAUGUS 

LÕPP-
KAUGUS 

PIKKUS 
(meetrites) 

1880001 Halinga-Künnametsa tee 1 0 1795 1795 
1880002 Tarva-Tõrdu tee 1 0 665 665 
1880002 Tarva-Tõrdu tee 7 1259 1269 10 
1880002 Tarva-Tõrdu tee 11 2163 2484 321 
1880004 Loomse-Tõrdu tee 1 0 1041 1041 
1880006 Tõrdu-Ertsma tee 1 0 186 186 
1880006 Tõrdu-Ertsma tee 3 626 2317 1691 
1880006 Tõrdu-Ertsma tee 7 3060 3182 122 
1880009 Valistre-Mõisaküla tee 1 0 2988 2988 
1880009 Valistre-Mõisaküla tee 3 3525 4248 723 
1880009 Valistre-Mõisaküla tee 9 6030 6551 521 
1880012 Mõisaküla-Eametsa tee 3 835 3008 2173 
1880013 Juuriksmaa tee 1 0 590 590 
1880014 Lehu-Eametsa tee 2 1200 1556 356 
1880017 Mõisaküla-Tühjasma tee 1 0 156 156 
1880017 Mõisaküla-Tühjasma tee 3 566 870 304 
1880020 Nurga tee 1 0 416 416 
1880024 Aasa tee 4 576 886 310 
1880026 Libatse-Arase tee 1 0 940 940 
1880026 Libatse-Arase tee 4 1216 1466 250 
1880027 Vana-Langerma tee 1 0 40 40 
1880034 Puisniidu tee 1 0 427 427 
1880034 Puisniidu tee 5 1000 1701 701 
1880034 Puisniidu tee 6 1701 2160 459 
1880035 Eense tee 5 345 449 104 



1880039 Pereküla tee 1 0 2321 2321 
1880041 Vakalepa tee 1 0 486 486 
1880041 Vakalepa tee 5 905 1054 149 
1880042 Vahenurme sisetee 1 0 284 284 
1880151 Kooli tänav 1 0 429 429 
1880152 Kuuse tänav 1 0 177 177 
1880153 Metsa tänav 1 0 293 293 
1880154 Kaare tee 1 0 376 376 
1880155 Libatse tee 1 0 341 341 
1880156 Kesk tänav 1 0 161 161 

     22306 m 
                            
2. Määrata avalikuks kasutamiseks järgmised tänavad: 

TEE TEENIMI 
TEE-
OSA 

ALG-
KAUGUS 

LÕPP-
KAUGUS 

PIKKUS 
(meetrites) 

1880101 Männi tee 1 0 553 553 
1880102 Kooli tänav 1 0 422 422 
1880103 Staadioni tänav 1 0 139 139 
1880104 Pikk tänav 1 0 1084 1084 
1880105 Karja tänav 1 0 510 510 
1880106 Lepa tänav 1 0 433 433 
1880107 Õhtu tänav 1 0 365 365 
1880108 Kergu maantee 1 0 319 319 
1880109 Uus tänav 1 0 1232 1232 
1880110 Soo tänav 1 0 558 558 
1880111 Põik tänav 1 0 124 124 
1880112 Ülase tänav 1 0 544 544 
1880112 Ülase tänav 3 614 719 105 
1880113 Kiriku tee 1 0 369 369 
1880114 Jakobi tänav 1 0 200 200 
1880115 Põhja tänav 1 0 568 568 
1880116 Lõuna tänav 1 0 205 205 
1880117 Põllu tänav 1 0 588 588 
1880118 Tööstuse tänav 1 0 142 142 
1880119 Aia tänav 1 0 232 232 
1880120 Tulbi tänav 1 0 102 102 
1880121 Sinilille tänav 1 0 417 417 
1880122 Kalmistu tee 1 0 441 441 
1880123 Pärna tänav 1 0 119 119 
1880124 Pargi tee 1 0 235 235 
1880124 Pargi tee 3 723 1218 495 
1880125 Nelgi tänav 1 0 102 102 
1880126 Lasteaia tänav 1 0 134 134 
1880127 Kelluka tänav 1 0 195 195 
1880128 Veski tänav 1 0 76 76 
1880129 Põhja harutänav 1 0 123 123 
1880130 Panga tee 1 0 145 145 
1880131 Vana-Kergu tee 1 0 406 406 
1880132 Teemeistri tänav 1 0 183 183 



1880133 Tootmise tänav 1 0 83 83 
1880134 Meierei tänav 1 0 80 80 
1880135 Kolmnurga tee 1 0 39 39 
1880136 Nurga tänav 1 0 89 89 
1880137 Tiigi tänav 1 0 358 358 
1880138 Bussijaama tee 1 0 87 87 
1880139 Puhastusseadmete tee 1 0 507 507 

     13108 m 
 
3. Määrata avalikuks kasutamiseks järgmised jalgteed ja jalgrattateed: 

TEE TEENIMI TEEOSA  
ALG- 

KAUGUS 
LÕPP-

KAUGUS 
PIKKUS 

(meetrites) 
1881001 Pärnu mnt jalgtee lõik 1 1 0 704 704 
1881002 Pärnu mnt jalgtee lõik 2 1 0 716 716 
1881003 Pärnu-Jaagupi kergliiklustee 1 0 48 48 
1881003 Pärnu-Jaagupi kergliiklustee 2 48 542 494 
1881003 Pärnu-Jaagupi kergliiklustee 3 542 1100 558 
1881005 Keskuse jalgtee 1 0 412 412 

     2932 m 
 
4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades kaebuse 
halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide Halinga Vallavolikogule 
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 
 
5. Tunnistada kehtetuks Halinga Vallavolikogu  26. novembri 2008 otsus nr 28  „Halinga valla 
kohalike teede, teelõikude  ja tänavate avalikuks kasutamiseks määramine“. 
 
6. Otsus jõustub  teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
Raul Peetson 
Volikogu esimees 
 
 
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 


